
 
2026年1月吉日 

お客様各位 

                                                 株式会社スコア・ジャパン 

飛流通王（上海）国際貨物運輸代理有限公司 

 

広州支店 移転のご案内 

 

 

拝啓 

 

貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。 

この度、業務拡大に伴い、弊社事業所の飛流通王（上海）国際貨物運輸代理有限公司 

広州支店が下記に移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

2026年1月25日より新住所にて業務を開始いたします。なお、旧住所での最終荷受け 

日は2026年1月24日となります。貴社より弊社宛に発送またはお持ち込みいただく際は、

ご留意ください。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心からお礼申し上げます。今後とも倍旧のお引き

立てと、御指導、御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

営業開始日 ： 2026年1月25日（日） 

拠点名   ： 飛流通王（上海）国際貨物運輸代理有限公司 広州支店 

住所    ： 〒510800 

        広州市花都区広塘南街6号之八 A8棟01单元1楼102 

電話番号  ： + 86-020-8391-2319 

※電話番号に変更はございません                          

 

以上 


